UNEARTH 株式会社  1

事務所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げ

ます。さて、このたび、当社事務所を下記の通り移転することとなりました。移転に際し、何かとご迷惑をお掛け

することもあるかと存じますが、これを機により一層サービスの向上に努めてまいります。何とぞご高承のうえ、

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

甚だ略儀ながら書中をもちましてご挨拶を申し上げます。

敬具

平成 23 年 3 月 24 日

UNEARTH 株式会社

 代表取締役社長 塚原大輔

記

移転先）

【本社】〒144-0034 東京都大田区西糀谷 3-42-6-403

業務開始日： 平成 23 年 4 月１日

【九州事業所】〒812-0027 福岡市博多区下川端町 9－15 溝口ビル 303

業務開始日： 平成 23 年 3 月 28 日

※ 電話番号、ホームページＵＲＬおよび各 e-mail address は変更ありません。

以上